20/01/2025 a 19/01/2026, que poderá ser prorrogado mediante Termo Aditivo, por períodos iguais 

e sucessivos até o limite de dispensa previsto no ar 75, inciso II da lei 14.133/21. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR  

4.1- O valor total do presente contrato é de R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais) mensais, sendo 

R$ 12.600,00 (Doze mil e seiscentos reais) mensais.  

CLÁUSULA QUINTA – DO ORGÃO GERENCIADOR E FISCALIZADOR 

5.1A fiscalização e acompanhamento da execução do contrato serão realizados por servidores 
designado pela contratante, observando-se as disposições contidas no artigo 117 e seus parágrafos,